O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS
EDITAL Nº 007/2023 – PFF/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA
ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO “O PARANÁ FALA FRANCÊS”

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, considerando os Editais nºs 005 e 006/2023-PFF/UNICENTRO, torna público o
resultado final do processo de seleção de bolsista para atuação por tempo determinado no projeto
“Programa Paraná Fala Idiomas - Francês”, vinculado ao programa PARANÁ FALA IDIOMAS da
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/Fundo Paraná,
conforme dispõe este Edital.

1. O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modali-
dade

Nº de
vagas Classificação Candidato(a)

Pontuação

Histórico Entrevista Currículo FINAL

Estudante
de

Graduação
01+CR

1º IGRAINE MOTTA DE
OLIVEIRA

10,0 10,0 10,0 10,0

2º (suplente) JOÃO DANIEL
ZANONA ROZETTI

10,0 9,0 5,0 8,0

Desclassificada THALIA FERREIRA
BARBOSA

- Ausente - -

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 26 de julho de 2023.

Profª. Drª. Denise Gabriel Witzel,
Coordenadora Institucional do Programa
“Paraná parle Français” - UNICENTRO.

Letícia Faggion
Diretora de Programas Interinstitucionais

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

		2023-07-26T15:30:56-0300